
SILNIČNÍ SADA
ZDARMA

AKCE PRO MP 122D



Co je to silniční sada?
Silniční sada je doplňková výbava, která umožňuje přihlásit zahradní či komunální traktor na městském úřadě jako pracovní stroj, vybavit ho RZ, 
uhradit zákonné pojištění odpovědnosti (dříve povinné ručení) a stroj bezpečně provozovat po pozemních komunikacích. Po přihlášení stroje na 
MÚ již zákazníkovi úřady neukládají žádné další povinnosti jako např. technické kontroly, emise apod.

Kde a jak ji mohu získat?
Silniční sadu si mohou v naší autorizované prodejní síti zakoupit všichni majitelé zahradních a profesionálních traktorů SECO. Nákup a montáž lze 
realizovat i na starší a provozovaný traktor  Starjet P4 a vyšší od roku výroby 2021 a modelové řady MP 122D. Po poskytnutí základních informací 
a objednání u prodejce, následuje vystavení tzv. C.O.C. listu výrobcem. Tento list je zaslán prodejci, který tento dokument předá zákazníkovi, a ten 
si s tímto listem a zákonným pojištěním zajde na příslušný Městský úřad a nechá si vystavit TP + RZ.
Následně je již možné legálně užívat traktor při jízdě po pozemních komunikacích v rámci ČR.

Co obsahuje?
Silniční sada obsahuje následující homologované položky:
− přední světlomety (pouze u modelu Starjet, u modelu MP jsou využity integrované světlomety z výroby)
− zpětné zrcátko
− ovládací panel s přepínači směrových světel, klaksonem a ovládáním výstražného majáku
− zadní světlomety s integrovanými směrovými světly
− výstražný maják oranžové barvy
− držák RZ
− výstražný trojúhelník
− lékárničku
− reflexní vestu.

Výrobce SECO je určitě první v ČR, pravděpodobně i v Evropě, kdo k zahradním traktorům nabízí silniční sady známé z komunální 
techniky.

MP 122D
Starjet P4

Starjet P6 PRO 



SILNIČNÍ  SADA STARJET SILNIČNÍ  SADA STARJET  PRO 



SILNIČNÍ  SADA MP 122D
TECHNICKÉ PŘEDNOSTI

• profesionální vznětový motor s minimální spotřebou paliva
• rychlost pojezdu 20 km / h
• elektromagnetický tempomat
• automatické nastavení polohy žacího ústrojí s pamětí
• servořízení
• plně nastavitelný volant s ovládací koulí
• velkoplošný multifunkční display
• velkokapacitní vysokozdvižný sběrný koš
• vyprazdňování koše v libovolné výšce
• příkladná ergonomie  a dobrý výhled
• nízká pohotovostní hmotnost  680 kg
• certifikovaný bezpečnostní rám ROPS
• bubnové brzdy v zadních kolech
• velkoobjemová palivová nádrž 24 l

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Motor: Kubota D902 23 HP
Typ motoru: kapalinou chlazený tříválec, 898 ccm
Pohon: zadní nápravy
Typ pohonu: hydromotory  v zadních kolech
Uzávěrka: hydraulická
Žací ústrojí: šířka záběru 122 cm
Typ žacího ústrojí:  dvourotorové - časované úhlovými převodovkami 
Pohon žacího ústrojí: kloubovou hřídelí 
Spouštění žacího ústrojí: elektromagnetickou spojkou 
Objem sběrného koše: 600 litrů
Otevírání sběrného koše: elektromechanicky 
Zdvih sběrného koše: hydraulicky, spodní hrana do výšky 199 cm 
Doba zdvihu do maximální výšky: 8 s
Doba otevření koše: 5 s
Přední kola: 18“
Zadní kola: 23“

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Mulčovací záslepka 
Škrabka tunelu 
Silniční sada
Zadní závěs 
Servisní sada

SILNIČNÍ SADA
ZDARMA

AKCE PRO MP 122D



seco-traktory

Seco Industries, s.r.o., Jungmannova 11, 506 01 Jičín, Česká republika

info@seco-traktory.cz  |  www.seco–traktory.cz

Více o akci:

"Putování 
s trávoborcem“


